
УКРАЇНА  

 
Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року            смт. Рожнятів  

№ 161 - 6/2021    

 

Про оренду нерухомого майна 

комунальної власності селищної  

ради у 2021 році 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні», «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020 № 

483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань промисловості, 

підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства від 15.03.2021 року та з метою сприяння розвитку 

підприємництва в селищній раді, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити коефіцієнт 0,7 до орендних ставок за використання 

нерухомого майна комунальної власності селищної ради на період з 

01.01.2021 - 31.12.2021 року, крім майна, що використовується під 

розміщення казино, інших гральних закладів, гральних автоматів; пунктів 

продажу лотерейних білетів, пунктів обміну валюти; фінансових установ, 

ломбардів, бірж, брокерських,  дилерських, маклерських, рієлторських 

контор (агенств нерухомості), банкоматів; операторів телекомунікацій, які 

надають послуги з рухомого (мобільного) зв’язку, операторів та провайдерів 

телекомунікацій, які надають послуги з доступу до Інтернет. 

2. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та комунального 

майна селищної ради (Н. Герасимчук) укласти додаткові угоди до діючих 

договорів оренди нерухомого майна комунальної власності селищної ради з 

урахуванням п.1 цього рішення. 

3.Контроль за виконанням  цього рішення   покласти на  постійну комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства (О.Пицків). 

Селищний голова                                                    Василь РИБЧАК 

 

 


	УКРАЇНА

